2016 年１月 28 日

各 位

会 社 名 日 本 農 産 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山﨑 裕史

問合せ先 総 務 人 事 部 長 多田 幸令

(TEL．045－224－3700)

役員の異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、以下の役員人事を行うことを決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 監査役の異動（2016 年２月１日臨時株主総会開催日）

新任  監査役（非常勤）           小川 肇

 （三菱商事㈱生活産業グループ管理部）

退任  監査役（非常勤）           高橋 吉雄

２． 取締役の異動（2016 年４月１日付）

取締役                    今道 徹朗（常務取締役）

３． 取締役の退任（６月下旬定時株主総会開催日）

顧問に就任予定                今道 徹朗（取締役）

【ご参考】2016 年４月 1 日よりの役員担当業務（役職は 4 月 1 日時点）

コンプライアンス・ＣＳＲ・総務人事・財務経理・情報システム担当

常務取締役               清水 智雄

以 上